
令和６年１２月２３日 

 

顧問・会員・各支部会員 各位 

札幌・石狩学校剣道連盟    

会 長 壽 淺 章 洋  

 

 

第 44回札幌・石狩管内教職員剣道大会開催について 
 

拝啓 日増しに寒さも厳しくなって参りましたが、会員の皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本連盟の運営に何かとご協力いただき厚く御礼

申し上げます。 

さて、表記の大会を下記の要領にて開催いたします。 

時節柄、また、会員のご都合等もあり参加者の数も減少傾向にあるのが現状ですが、一人でも

多くの皆様にご参加いただきたく、また、他支部からの参加も可能となりますので万障お繰り合

わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１. 主  催 札幌・石狩学校剣道連盟 

２. 期  日 令和７年２月１５日（土）  開会式 午前９時３０分 

３. 会  場 北海道札幌東陵高等学校（格技場）  

４. 参加資格 現在、学校及び教育委員会に在職する教職員とし、段位・年齢に制限はな

い。※全道各地からの参加も可。 

５. 試合方法 男子・女子の段別による個人試合をする（予定）。各部門上位者による選手

権試合を行う。試合は、リーグ戦もしくはトーナメント方式とする。 

６. 試合規定 試合時間は、４分、延長２分、勝敗の決するまで行う。 

試合は、全日本剣道連盟試合並びに審判規則により行う。 

コロナ暫定ルールなど適応する 

７. 参加申込 メール、裏面のＦＡＸ等で令和７年１月２４日（金）までの申込みとする。

参加料１，０００円（当日持参して下さい。） 

※令和６年度の会費未納者は当日に会費を納めてください 

   ８.新 年 会  午後７時００分～  会  場   未定（決まり次第連絡いたします） 

 会  費  ５，０００円程度（当日持参して下さい。） 

以上 

連絡先 事務局 札幌東陵高校 本 杉  聡 

Mail 448002@hokkaido-c.ed.jp  

                 FAX 011-791-5095   TEL 080-1894-4694 


